
BTM dorostenci 2021/22 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM V. Brod 5.9. BTM Soběslav 7.11. KP V. Brod 19.12. BTM Sokol ČB 7.5. TOP V. Brod 28.5.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 434 BHT 227 BHT 557 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl Max. 3 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

Z 5 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Matěj Myler 2004 Sokol ČB 1062 1189 50 1. 1. 434 3.-4. 127 2. 628
2 Ondřej Pešek 2003 Soběslav 836 836 1. 836
3 Kamil Kuchta 2004 V.Brod 711 938 48 3 3.-4. 243 1. 227 3.-4. 468
4 Petr Beneš 2005 Kaplice 678 805 42 9 2. 326 3.-4. 127 5.-8. 352
5 Adam Posel 2006 Třeboň 595 595 46 5 3.-4. 243 5.-8. 352
6 Lukáš Heinzl 2003 Vodňany 522 579 49 2. 13. 57 2. 170 5.-8. 352
7 Petr Škoda 2004 Orel ČB 468 468 47 4 3.-4. 468
8 Michal Horčica 2009 Prachatice 456 456 38 13 10. 104 5.-8. 352
9 Kryštof Lahodný 2007 J. Hradec 407 479 40 11 9. 139 9.-12. 72 9.-12. 268

10.-12. Lukáš Losos 2004 VS Tábor 383 478 43 8 5.-8. 183 5.-8. 95 13.-18. 200
10.-12. Marek Losos 2005 VS Tábor 383 383 44 7 5.-8. 183 13.-18. 200
10.-12. David Zdrha 2007 Sokol ČB 383 383 37 14 5.-8. 183 13.-18. 200

13 Denis Kubů 2004 VS Tábor 352 414 11.-12. 74 9.-12. 72 9.-12. 268
14 Tomáš Kulhánek 2003 Slávia PT 278 278 5.-8. 183 5.-8. 95
15 Adam Pluhař 2009 VS Tábor 272 272 9.-12. 72 13.-18. 200

16.-17. Radek Fitl 2005 J. Hradec 268 268 39 12 9.-12. 268
16.-17. Vít Kohout 2006 Kovářov 268 268 9.-12. 268

18 František Socha 2010 V.Brod 255 255 13. 55 13.-18. 200
19 Augustin Riant 2007 Kovářov 200 200 13.-18. 200
20 Miroslav Sova 2006 Prachatice 104 104 11.-12. 74 15.-16. 30

21.-22. Martin Holub 2003 Soběslav 95 95 5.-8. 95
21.-22. Stanislav Petrásek 2003 Lomnice 95 95 5.-8. 95

23 Tomáš Jareš 2010 Vodňany 72 72 9.-12. 72
24 Bohdan Levita 2004 Protivín 38 38 14. 38
25 Jakub Čurda 2005 Protivín 30 30 15.-16. 30

26.-27. Martin Filip 2007 VS Tábor 23 23 17.-18. 23
26.-27. Tomáš Tomšů 2005 VS Tábor 23 23 17.-18. 23

Petr Hodina 2008 Wels 0 0 45 6
Tomáš Nedvěd 2005 Orel ČB 0 0 41 10
Tomáš Nový 2005 Zdíkov 0 0 36 15



BTM dorostenky 2021/22 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM V. Brod 5.9. BTM Soběslav 7.11. KP V. Brod 19.12. BTM Sokol ČB 7.5. TOP V. Brod 28.5.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 96 BHT 82 BHT 99 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl Max. 3 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

Ze 5 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Andrea Meškánová 2004 V.Brod 245 245 20 1. 1. 96 1. 149
2 Natálie Nečasová 2003 Orel ČB 185 185 18 3. 2. 73 2. 112
3 Andrea Petrů 2006 V.Brod 165 165 18 3. 1. 82 3.-4. 83
4 Simona Březinová 2008 Lhenice 145 198 16 5. 3.-4. 53 2. 62 3.-4. 83
5 Johana Lahodná 2010 J.Hradec 98 129 11 10. 6. 31 5. 35 5.-6. 63
6 Anna Jarošová 2006 V.Brod 87 87 15 6. 5. 41 3.-4. 46
7 Vanesa Vaverová 2009 V.Brod 71 90 10 11. 7. 23 7. 19 7.-8. 48
8 Adéla Dofková 2009 J.Hradec 63 63 5.-6. 63
9 Tereza Novotná 2007 Lhenice 53 53 17 4. 3.-4. 53

10 Ema Kohoutová 2004 Kovářov 48 48 7.-8. 48
11 Tereza Chaloupková 2006 V.Brod 46 46 12 9. 3.-4. 46
12 Denisa Řeřábková 2005 Mirotice 27 27 6. 27

Aneta Dubravcová 2005 Lhenice 0 0 19 2.
Barbora Malá 2006 Kaplice 0 0 14 7.
Lucie Novotná 2010 Lhenice 0 0 13 8.



BTM starší žáci 2021/22 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 3 BTM V. Brod 4.9. BTM Soběslav 6.11. BTM Kaplice 28.11. KP V. Brod 18.12. BTM Kovářov 6.2. BTM Lomnice 21.5. TOP Kaplice 12.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 341 BHT 463 BHT 519 BHT 439 BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl Max 5 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Z 7 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Michal Horčica 2009 Prachatice 1477 1477 49 2. 1. 463 1. 519 2. 495
2 Kryštof Lahodný 2007 J. Hradec 1396 1587 48 3. 3.-4. 191 2. 347 2. 390 1. 659
3 David Zdrha 2007 Sokol ČB 1001 1001 50 1. 1. 341 3.-4. 291 3.-4. 369
4 Lukáš Kuba 2007 Kaplice 828 1084 47 4. 2. 256 3.-4. 260 3.-4. 291 5.-8. 277
5 František Socha 2010 Č.Krumlov 781 781 39 12. 5.-8. 194 5.-8. 218 3.-4. 369
6 Tomáš Jareš 2010 Vodňany 689 689 45 5.-7. 5.-8. 194 5.-8. 218 5.-8. 277
7 Adam Pluhař 2009 VS Tábor 662 828 45 5.-7. 3.-4. 191 5.-8. 194 9. 166 5.-8. 277
8 Martin Filip 2007 VS Tábor 512 621 43 8.-9. 7. 109 10. 111 10. 124 5.-8. 277
9 Kristian Suchý 2008 Lomnice 478 478 43 8.-9. 3.-4. 260 5.-8. 218

10 David Petik 2009 Sokol ČB 426 426 37 14. 5.-6. 143 5.-8. 194 11.-12. 89
11 Augustin Riant 2007 Kovářov 372 372 38 13. 8. 82 11.-12. 79 9.-12. 211
12 Jakub Netřeba 2009 Kaplice 358 358 33 18. 5.-6. 143 9. 148 13.-16. 67
13 Jiří Vlášek 2008 VS Tábor 278 278 13.-16. 67 9.-12. 211

14.-15. Vít Skála 2009 Kovářov 271 271 35 15.-17. 13.-15. 60 9.-12. 211
14.-15. Václav Slaba 2009 Kovářov 271 271 13.-15. 60 9.-12. 211

16 Alex Matuška 2009 Orel ČB 218 218 40 11. 5.-8. 218
17.-18. Filip Šimandl 2009 Studená 158 158 13.-14. 158
17.-18. František Podhrázský 2009 Studená 158 158 13.-14. 158

19 Adam Petik 2011 Sokol ČB 89 89 11.-12. 89
20 Marek Liška 2010 Soběslav 79 79 11.-12. 79

21.-22. Jan Novák 2008 Orel ČB 67 67 13.-16. 67
21.-22. Daniel Jaksch 2008 Pedagog ČB 67 67 13.-16. 67

23 Lukáš Král 2009 Kovářov 60 60 13.-15. 60
24.-25. Petr Štěpán 2012 V. Brod 58 58 9.-10. 58
24.-25. Dominik Pašek 2008 Kovářov 58 58 9.-10. 58

Matiáš Borovský 2008 Velešín 0 0 45 5.-7.
Robert Soukup 2008 So. Strakonice 0 0 41 10.
Václav Vokatý 2008 Vodňany 0 0 35 15.-17.
Tomáš Hrdlička 2008 Vodňany 0 0 35 15.-17.
Lukáš Pojsl 2008 So. Strakonice 0 0 32 19.



BTM starší žákyně 2021/22 – průběžné pořadí

Počet nejlepších započítaných hodnot: 3 BTM V. Brod 4.9. BTM Soběslav 6.11. BTM Kaplice 28.11. KP V. Brod 18.12. BTM Kovářov 6.2. BTM Lomnice 21.5. TOP Kaplice 12.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 118 BHT 107 BHT 48 BHT 75 BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl Max 5 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Z 7 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Simona Březinová 2008 Lhenice 311 359 20 1. 1. 118 2. 80 1. 48 1. 113
2 Soňa Krejčová 2007 ČZ Strakonice 281 281 18 3. 2. 89 1. 107 2. 85
3 Vanesa Vaverová 2009 V.Brod 175 201 12 9. 3.-4. 66 5.-6. 45 3. 26 3.-4. 64
4 Johana Lahodná 2010 J.Hradec 173 209 16 5. 5. 49 3.-4. 60 2. 36 3.-4. 64
5 Adéla Dofková 2009 J.Hradec 130 130 9 12. 6. 38 5.-6. 45 5.-6. 47
6 Tereza Chaloupková 2009 V.Brod 126 126 17 4. 3.-4. 66 3.-4. 60
7 Lucie Riantová 2010 Kovářov 65 65 9.-10. 18 5.-6. 47
8 Veronika Jungvirtová 2007 So.Strakonice 46 46 15 6. 7.-8. 28 9.-10. 18
9 Denisa Švecová 2007 Pedagog ČB 34 34 7. 34
10 Karolína Jungvirtová 2008 So. Strakonice 28 28 11 10. 7.-8. 28
11 Klára Škochová 2010 Kovářov 26 26 8. 26
12 Emílie Suchá 2014 Lomnice 20 20 4. 20
13 Nikola Trkolová 2008 Pedagog ČB 14 14 11. 14

Tereza Novotná 2007 Lhenice 0 0 19 2.
Agáta Hunalová 2007 J.Hradec 0 0 14 7.
Natálie Pechočová 2007 Sokol ČB 0 0 13 8.
Lucie Novotná 2010 Lhenice 0 0 10 11.
Violeta Koubková 2008 J.Hradec 0 0 8 13.



BTM mladší žáci 2021/22 – průběžné pořadí

Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Strak. 10.10. BTM So ČB 28.10. BTM Kovářov 5.2. KP J. Hradec 13.3. BTM Strak. 8.5. BTM Vimperk 29.5. TOP Kaplice 11.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 603 BHT 387 BHT BHT BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl  Max 5 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Z 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Tomáš Jareš 2010 Vodňany 820 820 49 2 1. 603 3.-4. 217
2 Adam Pluhař 2009 VS Tábor 725 725 46 5.-6. 3.-4. 338 1. 387
3 David Petik 2009 Sokol.ČB 555 555 43 7.-9. 3.-4. 338 3.-4. 217
4 František Socha 2010 Č. Krumlov 543 543 47 4 5.-8. 253 2. 290
5 Alex Matuška 2009 Orel ČB 452 452 50 1 2. 452
6 Marek Liška 2010 Soběslav 356 356 9.-14. 193 5.-8. 163

7.-9. František Podhrázký 2009 Studená 253 253 43 7.-9. 5.-8. 253
7.-9. Filip Šimandl 2009 Studená 253 253 35 16 5.-8. 253
7.-9. Vít Skála 2009 Kovářov 253 253 5.-8. 253
10 Tomáš Ertl 2011 Kaplice 238 238 46 5.-6. 15. 145 10. 93
11 Adam Petik 2011 Sokol ČB 223 223 33 18 19.-22. 60 5.-8. 163

12.-16. Jáchym Urban 2011 J.Hradec 193 193 36 15 9.-14. 193
12.-16. Václav Slaba 2009 Kovářov 193 193 9.-14. 193
12.-16. Petr Škoch 2010 Kovářov 193 193 9.-14. 193
12.-16. Vítězslav Vladyka 2009 Vimperk 193 193 9.-14. 193
12.-16. František Dostál 2010 Sokol ST 193 193 9.-14. 193
17.-18. Jakub Netřeba 2009 Kaplice 163 163 43 7.-9. 5.-8. 163
17.-18. Jan Pícha 2011 Sokol ČB 163 163 5.-8. 163

19 Kryštof Matuš 2011 Kaplice 144 144 37 14 17.-18. 78 11.-12. 66
20 Filip Tomšů 2011 Sokol ČB 124 124 39 12 9. 124
21 Šimon Šulek 2011 Kaplice 114 114 31 20 23.-27. 48 11.-12. 66
22 Vojtěch Kuba 2011 Kaplice 103 103 41 10 16. 103
23 Jakub Kohout Studená 78 78 17.-18. 78

24.-26. Lukáš Krol 2009 Kovářov 60 60 19.-22. 60
24.-26. Vojtěch Kohout 2010 Vimperk 60 60 19.-22. 60
24.-26. Matyáš Přib 2010 Sokol ST 60 60 19.-22. 60
27.-30. Ondřej Batista 2013 Prachatice 48 48 34 17 23.-27. 48
27.-30. Filip Batista 2011 Prachatice 48 48 32 19 23.-27. 48
27.-30. Ondřej Dub 2009 Sokol ST 48 48 23.-27. 48
27.-30. Tomáš Polan 2011 Sokol ST 48 48 23.-27. 48

Michal Horčica 2009 Prachatice 0 0 48 3
Marek Demčák 2009 Ktiš 0 0 40 11
Adam Mikeš 2010 V.Brod 0 0 38 13
Martin Hanzalík 2012 Velešín 0 0 30 21
Petr Štěpán 2012 V.Brod 0 0 29 22
Dominik Iška 2009 Lomnice 0 0 28 23
Adam Mikeš 2010 V.Brod 0 0 27 24
Petr Štěpán 2012 V.Brod 0 0 26 25



BTM mladší žákyně 2021/22 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Strak. 10.10. BTM So ČB 28.10. BTM Kovářov 5.2. KP J. Hradec 13.3. BTM Strak. 8.5. BTM Vimperk 29.5. TOP Kaplice 11.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 86 BHT 71 BHT BHT BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl  Max 5 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Z 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1. Vanesa Vaverová 2009 V.Brod 126 126 17 4 1. 86 3. 40
2. Tereza Chaloupková 2009 V.Brod 119 119 18 3 3.-4. 48 1. 71
3. Johana Lahodná 2010 J.Hradec 118 118 20 1. 2. 65 2. 53
4. Adéla Dofková 2009 J.Hradec 66 66 16 5 5 37 4. 29
5. Gabriela Hynková 2009 So. Strak. 48 48 15 6 3.-4. 48
6. Michaela Pojslová 2011 So. Strak. 42 42 7.-8. 20 5. 22
7. Klára Škochová 2010 Kovářov 28 28 6. 28
8. Lucie Riantová 2010 Kovářov 20 20 7.-8. 20

9.-10. Tereza Hynková 2012 So. Strak. 15 15 9.-10. 15
9.-10. Petra Martínková 2012 So. Strak. 15 15 9.-10. 15

Lucie Novotná 2010 Lhenice 0 0 19 2
Kristýna Pekárková 2009 Prachatice 0 0 14 7



BTM nejmladší žáci 2021/22 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Kaplice 18.9. BTM Lomnice 28.9. BTM Velešín 14.11. BTM Strakon. 6.3. BTM So. ČB 3.4. BTM Vimperk 28.5.

Celkem BHT 385 BHT 236 BHT 406 BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl  Max 4 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

Ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Jáchym Urban 2011 J.Hradec 791 1027 46 5. 1. 385 1. 236 1. 406
2 Filip Tomšů 2011 Sokol ČB 664 664 49 2. 2. 359 2. 305
3 Kryštof Matuš 2011 Kaplice 466 466 47 4. 3. 334 3.-4. 132
4 Tomáš Ertl 2011 Kaplice 453 585 48 3. 5. 282 3.-4. 132 5.-8. 171
5 Vojtěch Kuba 2011 Kaplice 428 528 50 1. 6. 257 5.-6. 100 5.-8. 171
6 Adam Petik 2011 Sokol ČB 409 580 45 6. 7. 231 2. 178 5.-8. 171
7 Šimon Šulek 2011 Kaplice 376 376 41 10. 8. 205 5.-8. 171
8 Richard Jedlinski 2012 J.Hradec 254 254 10. 154 5.-6. 100
9 Martin Hanzalík 2012 Velešín 249 249 40 11. 9. 180 11. 69

10.-11. Filip Batista 2011 Prachatice 227 227 43 8. 3.-4. 227
10.-11. Jan Pícha 2011 Sokol ČB 227 227 3.-4. 227

12 Ondřej Batista 2013 Prachatice 130 130 44 7. 9. 130
13 Ondřej Řezáč 2011 Kovářov 109 109 8. 56 12. 53
14 Jakub Socha 2013 V.Brod 103 103 12. 103
15 Matěj Bláha 2011 Vimperk 97 97 10. 97
16 Vladimír Hampl 2013 V.Brod 77 77 13. 77
17 Tomáš Petrásek 2012 Lomnice 76 76 7. 76
18 Van Than Nhan 2013 V.Brod 51 51 14. 51
19 Than Tri Minh 2013 V.Brod 26 26 15. 26

Patrik Šibřina 2012 Štěpánov 0 0 42 9.
Petr Štěpán 2012 V.Brod 0 0 39 12.

Bodová hodnota 
hráče

Nasazovací 
žebříček



BTM nejmladší žákyně 2021/22 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Kaplice 18.9. BTM Lomnice 28.9. BTM Velešín 14.11. BTM Strakon. 6.3.

Celkem BHT 42 BHT 50 BHT 60 BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl  Max 4 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

Ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Michaela Pojslová 2011 So. Strak. 102 102 4. 42 1. 60
2 Kristýna Řezáčová 2012 Kovářov 58 58 2. 38 5. 20

3.-4. Emilie Suchá 2014 Lomnice 50 50 20 1. 1. 50
3.-4. Petra Martínková 2012 So. Strak. 50 50 2. 50

5 Ela Schwarzová 2012 Vimperk 40 40 3. 40
6 Lucie Pavlíčková 2011 Vimperk 30 30 4. 30
7 Tereza Hynková 2012 So. Strak. 14 14 19 2. 11. 14
8 Tereza Paterová 2012 Vimperk 10 10 6. 10

Bodová hodnota 
hráče

Nasazovací 
žebříček
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